



Maria Laanemäe
Jõhvi Vallavalitsus

Teie: 27.03.2024

Meie: 20.05.2024 nr 12-1/24/1526-19

Tagasiside tegevuskavale

Austatud Maria Laanemäe

Täname, et kooli pidaja esitas õigeaegselt Jõhvi Kesklinna Kooli kohta eestikeelsele õppele üleminekuks valmisoleku analüüsi ja plaanid edasiste tegevuste kohta.

Tegevuskavas on analüüsitud kooli tänast stardipositsiooni ja vajalikke tegevusi järgnevate aastate lõikes. Kindlasti toimuvad järgnevate aastate kohta viidatud plaanides muudatused, kuid loodame, et kõik hetkeseisuga plaanitud sammud viiakse ellu ja saavutatakse tegevuskavas planeeritud eesmärgid.

Jõhvi Kesklinna Kooli pikaajaline eelnev kogemus keelekümblusprogrammi rakendamisel annab koolile - võrreldes mitmete teiste põhikoolidega - vaieldamatult eelise ülemineku protsessis. Olemas on suur osa vajaminevatest õpetajatest ja kõik õpetajad, kes veel ei ole eestikeelse õppega kokku puutunud, saavad toetuda keelekümblusprogrammi kuuluvate õpetajate praktilistele oskustele ja kogemustele.

Abiõpetajate rakendamine koolis aitab läheneda eestikeelsele õppele üleminevate klasside õpilastele individuaalselt, võimaldab kitsaskohtade varast märkamist, toetab õpetajate seatud eesmärgi aine- ja keeleõppes ning aitab saavutada soovitud õpitulemusi. Kahtlemata on seejuures väga suureks abiks eestikeelse eelkooli, eestikeelse projektitöö ja eestikeelsete huvitegevuse rakendamine koolis, kus mitteformaalses õhkkonnas saab praktiseerida oma eesti keele oskusi.

Hea meel on tõdeda, et Jõhvi Kesklinna Põhikoolis on sisuline eestikeelsele õppele üleminek juba alanud, sest suur osa õpetajatest vastavad kvalifikatsiooni ja keeleoskuse nõuetele ning 2.-3. klasside ja 5.-9. klasside eestikeelse õppe maht on juba suurem kui eestikeelsele õppele ülemineku raamistikus või PRÕKis ette nähtud.

Samuti näeme tegevuskavast, et lapsevanemad on kaasatud erinevatel tasanditel ja ülemineku protsessi puudutav info jõuab nendeni mitmekülgset korraldatud kommunikatsiooni kaudu. Kindlasti jõustab kooli tegevuskava elluviimist tegevuste ja tähtaegade kajastamine kooli arengukavas ja iga-aastases tööplaanis.

Soovitame ülemineku protsessis jälgida erinevaid mõõdetavaid andmeid (sh seirata järgnevate õppeaastate lõikes 4. ja 7. kl tasemetöodes kooli enda erinevate lendude tulemusi), et tagada

õppetöö kvaliteet järgnevatel keerulistel õppeaastatel. Lisaks riiklikule seirele soovime koolil teotada õppe tulemuslikkuse seiret enda välja töötatud meetodil iga aasta lõikes.

Kool vajab tuge tugispetsialistide värbamisel. Loodame, et koolipidaja pakub antud spetsialistide leidmisel koolile omapoolset tuge.

HTM pakub omalt poolt jätkuvalt tuge koolituste ja nõustamiste abil. Samuti kinnitame, et Ida-Virumaa täiendava tööjõukulu taotlemine Ida-Virumaa haridustöötajatele jätkub.

Soovime edu tegevuskavas planeeritud tegevuste elluviimisel!

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Ingar Dubolazov

eestikeelsele õppele ülemineku juht

Anne Endjärv

735 0207

anne.endjarv@hm.ee